
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościusrki 14 

pow. wotomirtski. woi. mazowieckie
0050.367.2018

ZARZĄDZENIE NR 367.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie; przeznaczenia wyniku finansowego Gm innych Instytucji 

Kultury za 2017 rok

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 oraz art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z póź. zm.), art. 9 ust 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 
2017 r. poz. 862 z póź. zm.) oraz art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (D. U. 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wynik finansowy za 2017 rok, tj. strata netto w wysokości 70 762,97zł 

zostanie pokryta z funduszy: instytucji i rezerwowego - Gminnego 
Centrum Kultury w Dąbrówce

2. Wynik finansowy za 2017 rok, tj,. strata netto w wysokości 719,81 zł 
zostanie pokryta z funduszu instytucji - Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dąbrówce.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


